(OEM AUTOMATIC |

KOREK
Seria 62 000

62315 1/8
Korek G1/8

o Stal nierdzewna AISI 316L
e Zakres cisnienia do 140 bar
e Zakres temperatury od -110 do +300°C

« Opcjonalnie z uszczelkg FKM dopuszczong do zywno$ci

OPIS PRODUKTU

Ztgczki wykonane ze stali nierdzewnej 316L. Moga pracowac w wielu aplikacjach, wliczajac w to przemyst chemiczny.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dopuszczenia

Ksztalt korpusu
Materiat korpusu
Materiat o-ringu

Max. temperatura pracy
Max. zakresu ci$nienia
Min. temperatura pracy
Min. zakresu cisnienia
Podtaczenie

Rodzaj gwintu

Wielko$¢ opakowania

OEM Automatic Sp. z o.o.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

PED, REACH, RoHS
|

Stal nierdzewna 316L
FKM

200 °C

140 bar

-15°C

-0,99 bar

G1/8

Cylindryczny

10 szt
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62315 1/8 1415
62315 1/4 186
62315 3/8 208
62315 1/2 2510
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